כ"ז חשוון תשע"ה

20 נובמבר 2014

תיק 74113

פסק דין**לבין הנתבעים****בעניין שבין התובע****א. רקע**

התובע קנה מן הנתבעים רכב מסוג מזדה 5. על פי בירור שערך כמה חודשים לאחר הרכישה, התברר שבעבר הרכב היה בבעלות חברה, בניגוד למה שנאמר לו. על כן הוא דורש את הפרש המחיר בין רכב שבבעלות פרטית בלבד לבין רכב שבעבר היה בבעלות חברה.

לאור העובדה ששולם עבור הרכב סך של 54,500 ₪, חובת הנתבעים להשיב לתובע 4,460 ₪.

בנוסף, ישאו הצדדים בשווה באגרת בית הדין. כיוון שהתובע שילם 500 ₪, ישלמו לו הנתבעים סך של 250 ₪. בסך הכל ישלמו הנתבעים 4,710 ₪

יב. החלטה

1. הנתבעים, ישלמו לתובע ביחד ולחוד 4,710 ₪.
2. התשלום תוך 30 יום ממתן פסק הדין.
3. פסק הדין ניתן ביום חמישי כ"ז חשוון תשע"ה, 20 לנובמבר 2014.

בזאת באנו על החתום

הרב סיני לוי

הרב יהונתן בלס, אב"ד

הרב דניאל כץ